Post h' ano dñi q' at. xvij defactus
fuit fr' h' v' g' b' noie wilhelmi p'euē.
reliquit debita q'da. q' liberi e' p' solue' ne
q'bat. q' d' ai q' d' p'episset. q' p' sibi sup' p'e
poteat de denodis 2 hereditate nris sue v'
des p'au' p'euē q' v' de p'ueniat. octo salz
libz lib' holladic' vel paulo plus i' denā

84

de vniuersitate qua melius cognoscebat pnu-
tatu p dmi ihem beest pbzin. cu pecunias
easdem mutuauerat. penes se collocabat. in
bursa. **Q**da itaqz die aduersus eum aduocatus
agnatu suu nicolau. q cu ipa morabat. et ad
la d'p' q' sueuat dormie. misit p manu
ad singlas domos vbi sciebat qmorati edito-
res frus sui tatu peane q' ille singulis debe-
bat. **P**soluti s' oibz q' nouerat p'solue d' p'
cepit nicolao ut d'p'iet si q' remasisset i bur-
sa. **E**t cu r'ndisset multa mea pecunia in ues-
se atqz ipa iubere eade misisset. dixisset qz po-
res octo libras uicisse. ad figre. illa phi-
les cu amplius mutare. gras exit dno sup h'
ta mirabili dono suo. pntes q' illa bursa de-
tecto bursa ihu uoati debebat. atqz ex ea pa-
uibus nara dist' b'ui. **E**x hinc paupibus ex ea
lan'gebant. et h' m' si q' alias pecunias no he-
bat. **S**i uo medu aliqs pecunias hebat. uel ipas
u' p' elias suscepas illas pmo dabat. **S**i uero
ut alias no hebat. ex hac bursa paupibus. uideo
liberalit' ac large dist' buebat. q' p' tu tactu po-
teat expri paru mea i manet. **P**roudebat
tu uopote' de' nua. q' sp' ad u' su' frugm.
ois i ea sufficietia erat. **S**ro nup h' u'go ali-
cu de specialibus aut suis arreddit eade pecu-
nia numerada. **E**t cu ipa iubere sc'and' a t'
no eade ad' nuisset. sp' h' uic' q' am pecuniaz
p' t' u' q' uoz. uel quuz denarios multiplicat'
ta. ut uideb' p' tale miracum firma fide habe-
ret. **I**domo d' q' in al' ea f'ebat. **S**oluti de-
bul frus sui se predictu est. ex hac bursa

pluribus quodraginta libras ex eade distibuit pa-
pibus. sed aliquibus secretis animis suis reuelauit.
atque per hoc reuelatorem adhuc ferre quique vel
sex annis permans in hac vita largit ex ea
pauperibus usque ad mortem suam. donabat. postquam
vero migravit ad dominum iuncti sunt in ipsa bursa
de eisdem denariis. quod apputati cum hiis quos
ad aliqui habebat. quod apud eam esse solebat. et quibus
ipsa eosdem dedit fecerunt medietate parti
petiunt. siue sume. quod ab uicio fuerat in bursa
reposita et ultra. **De armo portano pauperibus**

A largito et de alio p. dimitto p. uato c. 23
deo misericors et larga erat. in paupe-
res. et speculabat in eos quod domi reside-
tes non poterant medietate. quod quod habere po-
teat siue lincum siue lincum. siue pisces. aut
carnes. uel panes. uel quod quod eis uelle nouerat
ad necessarium hiis procurare solebat et
mitte. **Quod quod quidam uice premissi in duobus**
uel tribus locis pauperes domi residentes. qui
nullo tempore non comederat carnes se quod pro tunc
carnes non habere. mittes ad domum dicit cuius
da penit quod bulliet unum armo portano.
sibi quod transmittet. **Quod cum ille liberer fecisset**
postulabatque carne uirginis misisset. illa in pres-
entiam destinavit pauperibus quos nouerat
eis idcirco. **Quod quod at et misericors de quod nouit**
omni corda. hac uarietudine repperit tantum
ille quod uirginis predictas carnes cum misisset. quod
gresso domum cum animi suspices aspiciet carnes
suas pedetes uidebat in loco prius ablatis
carne uirginis dati. alium pulchritudine et meliore